orgamentaria enviado pelo Executivo.

As    emendas    apresentadas    pelo    vereador    acima    citado,    ficaram    assim
especificadas:  a  de  n° 01  acrescenta  dotagao  para  o  asfaltamento  de 40  metros  da  Rua
Lilina  Rinaldi,  Bairro  Primavera,  no  valor  de  R$  23.500,00  (vinte  e  tres  mil  e  quinhentos
reais)  no ambito da  Secretaria  Municipal  de  Obras,  a de  n° 02  acrescenta  dotagao para o
asfaltamento   de   25   metros   da   Rua   projetada,   no   Bairro   Palmeiras,   no   valor  de   R$
10.500,00  (dez  mil  e  quinhentos  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Obras,  a  n°
03   acrescenta   dotagao     para   o   calgamento   de   80   metros   da   Rua   projetada,   Bairro
Aeroporto,   no  valor  de  R$   16.800,00  (dezesseis  mil  e  oitocentos  reais)  no  ambito  da
Secretaria  Municipal  de  Obras,  a  de  n°  4  acrescenta  dotagao  para  o  calgamento  de  30
metros  da  Rua  projetada,  no  Bairro  Citta  de  Lucca,  no  valor  de  R$  5.000,00  (cinco  mil
reais)  no ambito da  Secretaria  Municipal  de Obras,  a de  n° 05 acrescenta  dotagao para o
asfaltamento de  180  metros da  Rua  Jose  Costa  Marques,  Bairro  Ponte  Preta,  no valor de
R$  75.600,00  (setenta  e  cinco  mil  e  seiscentos  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal
de  Obras,  a  de  n°  06  acrescenta  dotagao  para  a  instalagao  de  urn  poste  de  iluminagao

publica  na   Rua  Projetada,   Bairro  Palmeiras,   no  valor  de  R$  3.020,00  (tres  mil  e  vinte
reais),  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Ambiente  e  Mobilidade  Urbana,  a  de  n°  07
acrescenta   dotagao   para   a   instalagao   de  tres   postes   de   iluminagao   pdblica   na   Rua
Projetada,   Bairro  Aeroporto,   no  valor  de   R$  9.060,00   (nove  mil  e  sessenta   reais)   no
ambito da  Secretaria  Municipal  de Ambiente  e  Mobilidade  Urbana,  a  de  n° 08  acrescenta
dotagao  como  subvengao  social  para  atividades  da  Associagao  de  Artes  Marciais,  Zona
da  Mata,  no  valor  de  R$  2.000,00  (dois  mil  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de
Cultura,  turismo  e  lazer  e  a  de  n°  09  acrescenta  dotagao  como  subvengao  social  para

atividades  da  Associagao  Beneficente  Cat6lica  -  Hospital  Santa  Isabel,  no  valor  de  R$
148.109,00  (cento  e  quarenta  e  oito  mil   cento  e  nove  reais)   no  ambito  da  Secretaria
Municipal de Saude.

Cabe  ressaltar  que  todas  estas  dotag6es  sao  frutos  das  dotag6es  a  serem
anuladas  no  ambito  do  Gabinete  do  prefeito  e  Secretaria  Municipal  de  Sadde,  consoante
legislagao patria.